PORTARIA Nº 1295, DE 9 DE OUTUBRO DE 2023

Designa o servidor MICHELLSON COSTA DE LIMA
CORDEIRO para secretariar os trabalhos da
Comissão que especifica

  

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no
exercício de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no parágrafo único do art. 2º da
Portaria nº 1031, de 18 de agosto de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º  Designar o servidor MICHELLSON COSTA DE LIMA CORDEIRO (matrícula nº 161.147-0)
para secretariar os trabalhos da Comissão de Soluções Fundiárias, instituída pela Portaria nº
1031, de 18 de agosto de 2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Desembargador AMÍLCAR MAIA

Presidente

Tribunal de Justiça do RN DJe - Diário de Justiça Eletrônico PRESIDÊNCIA (PRESI)

Edição disponibilizada em 09/10/2023 000032031 Ano 2023 Edição 205